

دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۷ • ۷ محرم الحرام ۱۴۴۰ • ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۸

اخبار

با «ایران» همپسان تی وی:

«**رادبو» و تاریخچه حضور آن در ایران** برنامه «ایران» همپسان تی وی که در بین مخاطبان اسپانیایی زبان خود بینندگان زیادی دارد، این هفته زیبایی های کم نظیر «بشهر» را برای آن ها نشان داده و در ادامه به تاریخچه حضور «رادبو» در ایران اشاره می کند.

به **گزارش امتیاز**، برنامه «ایران» این شبکه در میان مخاطبان اسپانیایی زبان طرفداران فراوانی دارد و هر هفته ین برنامه با نمایش زیبایی های طبیعی و مناظر بی نظیر گردشگری، غذاهای سنتی آن منطقه و آداب و رسوم مردمان آنجا، مخاطبان برنامه خود را با طبیعت و فرهنگ ایرانیان آشنا می کند.

در برنامه این هفته «ایران»، علی چیت سازیان به مدنی شهر بهشهر پرداخته و زیبایی ها و مناظر دیدنی آن را برای بینندگان شرح می دهد. شهرستان بهشهر یکی از شهرستان‌های استان مازندران است که در طول تاریخ به نام های مختلفی از جمله «کبودجامه»، «پنج‌زاره» و «شرف» خوانده شده است. این ناحیه اقامتگاه شاه عباس اول صفوی در مازندران بوده است. از جمله دیدنی‌های این شهرستان می‌توان به مجموعه تاریخی سد عباس‌آباد، مجموعه باغ صفوی (با باغ شاه)، هوتو و کمر بند (با قدمت هفتادهزارسال و شامل نشانه‌هایی از دوران پخچال، عهد آهن، نوسنگی و آغاز پارینه‌سنگی) اشاره کرد.

همچنین شبه جزیره میانکاله بهشهر با طبیعتی بکر، محل اسکان پرندگان مهاجر و حیوانات وحشی در منطقه بوده که به عنوان یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین منابع حیات وحش در جهان به ثبت رسیده‌است.

علی گودرزی در قسمت دوم برنامه به تاریخچه «رادبو» در ایران می پردازد. اولین فرستنده عمومی رادیو در ایران در ۴ اردیبهشت ۱۳۱۹ در تهران با نام «رادبو تهران» راه اندازی شد که از فردای آن روز برنامه‌های عادی رادیو آغاز شد و چون برنامه‌ها تنها در تهران قابل دریافت بود، به رادیو تهران شهرت یافت. در ابتدای تأسیس، رادیو تهران که دارای دو فرستنده یکی برای موج متوسط و دیگری برای موج‌کوتاه بود، برای پخش برنامه‌های خود از یک استودیو در محل اداره بی‌سیم استفاده می‌کرد. در سال ۱۳۲۷ یک فرستنده در اختیار رادیو قرار گرفت و یک استودیوی کوچک در میدان ارگ برای پخش اخبار ساخته شد. در سال ۱۳۳۶ نام «رادبو تهران» به «رادبو ایران» تبدیل و بعدها در جنب رادیو ایران فرستنده دومی نام رادیو تهران نیز مشغول به کار شد که در آغاز کار تنها موسیقی از آن پخش می‌شد. برنامه «ایران» همپسان تی وی هر هفته دوشنبه ها ساعت ۲۰:۳۰ به وقت تهران از شبکه اسپانیایی زبان همپسان تی وی پخش و سه شنبه ساعت ۴:۳۰ و چهارشنبه ساعت ۱۰:۳۰ به وقت تهران بازپخش خواهد شد.

مسابقه کتابخوانی «سفر شهادت» برای دانشجویان

معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهراء(س) به مناسبت فرارسیدن ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان، امام حسین(ع) مسابقه کتابخوانی «سفر شهادت» را برگزار می‌کند.انجوجوانان، استادان و کارکنان دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کل کشور می‌توانند در این مسابقه شرکت کرده و تا روز هشت آبان ۱۳۹۷ برابر با اربعین حسینی، متن حداکثر هزارکلمه‌ای خود درباره کتاب «سفر شهادت» را به دبیرخانه مسابقه ارسال کنند.

آن دسته از علاقه‌مندانی که هنوز کتاب «سفر شهادت» را مطالعه نکرده‌اند، می‌توانند آن را با ۲۵ درصد تخفیف پشت جلد از دبیرخانه مسابقه تهیه کنند. علاقه‌مندان برای ثبت نام و ارسال آثار خود می‌توانند به آدرس تهران، میدان ونک، میدان شیخ بهایی، دانشگاه الزهراء(س)، ساختمان شهید قزوینی، طبقه ۴، واحد ۴۱۶ مراجعه کرده یا به شماره‌های ۰۲۱۸۵۹۶۲۵۸۸ و ۰۲۱۸۸۶۱۱۳۴۱ تماس بگیرند.

کتاب «سفر شهادت» شامل ترجمه متن ۱۷ سخنرانی، مقاله و گفتار امام موسی صدر درباره نهضت حسینی و ابعاد و نتایج و پیامدهای آن است. امام صدر در این گفتارها تلاش می‌کند تا پیش‌زمینه‌های این واقعه و اهداف امام حسین از این حرکت را روشن کند. نقش و تأثیر حضرت زینب نیز در گفتارهایی از این کتاب بررسی شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی موسسه فرهنگی تحقیقاتی امام موسی صدر پنجمین نوبت نشر این کتاب نیز در روزهای آینده روانه بازار اندیشه می‌شود.

عنایون بخش‌های هفده‌گانه کتاب «سفر شهادت» به ترتیب عبارتند از: «سفر شهادت»، «حسین(ع) وارث انبیا»، «پرتوهایی از انقلاب کربلا»، «به سوی خط حسینی»، «امام حسین(ع) و قدالست شاه‌نشانی»، «مناسبت‌های ماه رجب و زیارت امام حسین»، «امام حسین(ع) پیشوای اصلاح‌گری»، «عطای حسینی در واقعه کربلا»، «از دریچه عاشورا»، «حسین(ع) چراغ هدایت و کشتی نجات»، «صلح پیوند پاینده اسلام و مسیحیت»، «اممای به مردم لبنان»، «شهادت، چشمه جوشان تحول»، «زینب(س) شکوه شکوایی(۱)»، «زینب(س) شکوه شکوایی(۲)»، «رسالت حضرت زینب(س) در عاشورا» و «یاری زینب(س)».

همچنین به دلیل اشاره‌های بسیار امام صدر به خطبه آتشین حضرت زینب(س) در کاخ یزید، ترجمه فارسی این خطبه نیز در پیوست این کتاب درج شده است.

نشست خبری رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با موضوع تشریح برنامه‌های محرم و صفر، هفته دفاع مقدس و اربعین یکشنبه ۲۵ شهریور در ساختمان ستاد این سازمان برگزار شد.
به گزارش امتیاز، سعید اوحدی رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در ابتدای نشست با تسلیت ایام عزاداری سید سالار شهیدان امام حسین(ع) در خصوص تشریح برنامه‌های محرم و صفر گفت: محرم امسال با دو اتفاق مهم؛ هفته دفاع مقدس و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران تقارن پیدا کرده است. به همین دلیل سازمان فرهنگی هنری یک ستاد ویژه برای برنامه‌ریزی و برگزاری برنامه‌های محرم، هفته دفاع مقدس و اربعین راه‌اندازی کرده است.

اجرای بیش از ۱۰۰ برنامه آیینی در پایتخت

اوحدی افزود: برنامه‌ها در سه قالب؛ فراگیر –برنامه‌هایی که ظرفیت، سطح برگزاری و میزان حضور مردم به صورت ملی است-، شاخص منطقه‌ای –برنامه‌هایی که به شکل فراگیر در منطقه برگزار می‌شود- و محله‌ای منطقه‌ای برگزار می‌شود. ۱۷ برنامه فراگیر، بیش از ۷۰ برنامه محله‌ای منطقه‌ای و ۴ برنامه شاخص منطقه‌ای ویژه ماه محرم و صفر از سوی سازمان فرهنگی هنری طراحی شده است. رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با اشاره به اینکه برنامه‌های محرم و صفر با عنوان «جلوه سوگ» برگزار می‌شود، در توضیح مهم‌ترین آنها گفت: ویژه‌برنامه «برده عشاق» از جمله برنامه‌های فراگیری است که در آن از پیر غلامان و پیشکسوتان بهأت‌های شهر تهران تحلیل می‌شود. همچنین دو برنامه با عنوان «کودکان عاشورایی» و «توکلان حسینی» در حوزه کودک و نوجوان برگزار می‌شود. در برنامه کودکان عاشورایی برای کودکان ۱۵۰ مهد کودکی که در اختیار سازمان فرهنگی هنری است، واقعه کربلا در قالب روایت‌گری و قصه‌گویی بیان می‌شود.

سوگوواره نواها و آواهای عاشورایی در فرهنگسراهای تهران

وی در ادامه توضیح داد: همچنین چهارمین دوره «برآستان اشک» با موضوع شرخ‌خوانی و مدیحه‌سرایی با حضور شعرا و ذاکرین اهل بیت(ع)، در دو ماه محرم و صفر برگزار می‌شود. ویژه‌برنامه «سوگوواره نواها و آواهای عاشورایی» به طور همزمان در بیشتر فرهنگ‌سراها و با هدف آشنایی



نشست خبری رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با موضوع ویژه برنامه‌های ماه محرم وصفر وهفته دفاع مقدس

با موضوع ویژه برنامه‌های ماه محرم وصفر وهفته دفاع مقدس

با موضوع ویژه برنامه‌های ماه محرم وصفر وهفته دفاع مقدس

شهروندان تهرانی با موسیقی آیینی سوگواری اقوام

ایرانی و حفظ و احیای آنها با اجرای موسیقی‌های آیین‌های اقوام همچون: مارش عزرا، سنج و دمام، شاشیس واخسین، چاق چاقو، تعزیه خوانی و ... برگزار می‌شود.

نشان ارادت برای هنرمندان آیینی

اوحدی با اشاره به اهدای «نشان ارادت» برای نخستین بار گفت: این مراسم با هدف تجلیل از هنرمندانی که در خدمت به هنر آیینی اربعین بوده‌اند، برگزار می‌شود و در آن از ۱۰ تن از هنرمندان، استادکاران و خادمان پیشکسوت که از سوی ستاد بازسازی عتبات عالیات معرفی می‌شوند، تقدیر خواهد شد.رییس سازمان فرهنگی هنری در خصوص برنامه‌های آیینی میدان امام حسین(ع) گفت: به مدت ۶۰ شب در میدان آیینی امام حسین(ع) میزبان هیئت‌های مطرح تهران هستیم. همچنین برنامه‌های میدانی و تکلیای مختلف برگزار می‌شود. طبق سال‌های گذشته بعد از ظهر عاشورا مراسم آتش زدن خیمه‌ها نیز در این میدان برگزار می‌شود.

از نقطه رهایی تا چلچراغ؛ ویژه‌برنامه‌های سازمان فرهنگی هنری برای هفته دفاع مقدس

وی در بخش دیگری از سخنان خود درباره ویژه برنامه سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسبت هفته دفاع مقدس گفت: «قطعه رهایی» پررنگی داشتند در مسجد حضرت خدیجه در بوستان

ویژه برنامه‌های محرم و صفر و هفته دفاع مقدس سازمان فرهنگی هنری تشریح شد

نشان ارادت برای هنر مندان آیینی



بازنمایی تعدادی از عملیات‌های دفاع مقدس با حضور ۱۰۰ هنرمند جوان با همکاری ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کشور، مصلی تهران، مرکز ارتباطات و امور بین‌المللی شهرداری تهران، آوزانش تهران، سازمان خدمات شهری شهرداری تهران، سپاه حضرت رسول اکرم(ص) و ارتش جمهوری اسلامی ایران همزمان با شروع هفته دفاع مقدس به مدت ۲۰ شب در مصلی تهران برگزار می‌شود.

یادواره شهدای منا همزمان با سالگرد ایمن فاجعه

سعید اوحدی با اشاره به قرار گرفتن در آستانه نخستین سالگرد شهدای منا گفت: مقام معظم رهبری بارها تأکید کرده‌اند که فاجعه منا باید زنده بماند. احقاق حق خانواده‌های این شهدا نیز در بستر یادآوری این فاجعه محقق می‌شود که پیگیری از مسئولان را به یک مطالبه عمومی تبدیل می‌کند. وی افزود: به همین مناسبت برای برگزاری یک ویژه برنامه برای جانب‌اختگان فاجعه منا، جلساتی با خانواده‌های این شهدا داشتیم که این برنامه با مشورت و نظر آنها و امیدواریم با حضور حداکثری این خانواده‌ها اول مهرماه در فرهنگ‌سرای اندیشه برگزار شود.

ویژه برنامه‌های فرهنگی با حضور پررنگ بانوان

اوحدی درباره ویژه برنامه‌هایی با رویکرد بانوان گفت: یادواره ۱۸ زن که در واقعه عاشورا حضور پررنگی داشتند در مسجد حضرت خدیجه در بوستان

بهشت مادران برگزار می‌شود. ویژه برنامه‌هایی با رویکرد «هن حجاب را دوست دارم» در فرهنگسراها برگزار می‌شود. طرح جاماندگان حسینی نیز همه ساله به همت سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران از میدان امام حسین(ع) تا حرم مطهر شاه‌عبدالعظیم برگزار می‌شود که زنان در آن نقش پررنگی ایفا می‌کنند. همچنین ما در حال رایزنی با هیئت امنای بقیع مطهر «امام زاده سیده ملک خاتون» هستیم تا بتوانیم با همکاری ویژه برنامه متفاوتی را با موضوع «عفاف و حجاب» برگزار کنیم.

اجرای برنامه‌های فرهنگی با تکبیه بر مردم رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با تأکید بر نقش پررنگ مردم در اجرای برنامه‌ها گفت: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران برای اجرای برنامه‌های خود با کسری بودجه مواجه شد به طوری که دو برنامه اصلی سازمان یعنی جشنواره تئاتر شهر و جشنواره فیلم شهر امسال برگزار نخواهند شد. به همین دلیل برنامه‌های فرهنگی‌مان به مناسبت ایام محرم و صفر را به پشتوانه مردم تعریف کردیم. مردمی که در ماه مبارک رمضان روزانه بیش از ۲۵۰۰ زورهدار را در میدان امام حسین(ع) با افطاری ساده پذیرایی کردند.

ایجاد هم افزایی فرهنگی با امضای تفاهم نامه وی در بخش پایانی سخنان خود در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران درباره فعالیت‌های موازی با دیگر نهادهای فرهنگی در سطح تهران گفت: همه متولیان فرهنگ در سطح کشور عضو هیئت امنای سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران هستند. سازمان فرهنگی هنری نیز بر اساس تعریف فعالیت‌های خود متولی گسترش فرهنگ در شهر تهران است. سیاستی که امروز سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران دنبال می‌کند، همگرایی و تمرکز فعالیت‌های فرهنگی با دیگر نهادهاست.

الف کرد: در همین راستا تفاهم نامه‌هایی با معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش، نیروی مقاومت بسیج و دیگر نهادهای فرهنگی امضا شد و در حال رایزنی با دیگر نهادهای فرهنگی هستیم و به طور کلی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با همه ظرفیتی که در اختیار دارد از ایجاد راه همکاری با نهادهای متفاوت استقبال می‌کند.



باشد.»

مدیرعامل خانه کتاب در عین حال عنوان کرد: بر اساس وزن موسولات کتاب، تعرفه‌هایی پیشنهاد شده است که ما هم پس از مذاکراتی که با شرکت پست انجام داده‌ایم، جهت اخذ نظر ناشران و فعالان صنف نشر، تعرفه‌های پیشنهادی پست را به اطلاع اتحادیه ناشران و کتابفروشان رسانده‌ایم.

رئیس اتحادیه ناشران در مورد پذیرش یا رد تعرفه‌های جدید، هنوز به جمع‌بندی نرسیده‌ایم

در پیگیری این موضوع، خبرنگار مهر موضوع را از رئیس اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران جویا شد که «محمود آموزگار» در این باره گفت: شرکت پست نرخ‌های جدیدی را برای ارسال کتاب پیشنهاد کرده و به نظر می‌رسد تعرفه‌های جدید، بیشتر از دوره

اخبار

«**شب دهم» در گرامافیلم**

برنامه «گرامافیلم» این هفته به موسیقی سریال «شب دهم» می‌پردازد.
به‌گزارش امتیاز، مستند «گراما فیلم» فردا شب با حضور فردین گلعتیری و علیرضا قربانی به چگونگی شکل‌گیری موسیقی تیتراژ سریال «شب دهم» می‌پردازند.
«شب دهم» به‌کارگردانی حسن فتحي، روایتگر ماجرای عاشقی جوان شروری به نام حیدر است که عاشق یکی از شاهزاده‌های قاجار می‌شود؛ حیدر می‌خواهد با این شاهزاده ازدواج کند اما شاهزاده نمی‌پذیرد. در نهایت شاهزاده شرط می‌گذارد که اگر بتوانی ده شب محرم، تعزیه امام حسین (ع) را با وجود مناعت حکومت رضاخان برگزار کنی با تو ازدواج خواهم کرد.

حیدر به اتفاق دوست وفادار خود، یاور این مراسم را برگزار می‌کند تا اینکه در شب دهم اتفاقاتی به وقوع می‌پیوندد...

کتابیون ریاحی، رویا تیموریان، ثریا قاسمی و حسین یاری از جمله بازیگران اصلی سریال «شب دهم» هستند.

«گراما فیلم» به کارگردانی روناک جعفری و تهیه‌کنندگی ناهید دل‌آگاه دوشنبه ۲۶ شهریور ساعت ۲۲:۳۰ روی آنتن می‌رود و در ساعت ۰۶:۳۰ سه‌شنبه بازپخش می‌شود.

شبکه العالم به تصویر می‌کشد
پای تظاهر کنندگان فلسطینی، هدف گلوله های اشغالگران قدس
جدیدترین برنامه وثائقی شبکه العالم به «راهپیمایی حق بازگشت» فلسطینیان اختصاص دارد.

به **گزارش امتیاز**، مستند امشب شبکه العالم با عنوان «مسیرالعورات» آخرین اخبار مربوط به راهپیمایی حق بازگشت فلسطینیان را در اراضی اشغالی بررسی می‌کند. در این برنامه «السراه البیحمی» خبرنگار شبکه‌العالم با تهیه گزارش هایی از نوار غزه نشان می‌دهد که چگونه نظامیان رژیم صهیونیستی، پای شرکت کنندگان در تظاهرات «راهپیمایی حق بازگشت» را هدف گلوله های خود قرار می‌دهند تا به زعم خود از ادامه حضور و شرکت در راهپیمایی مردم فلسطین جلوگیری کنند.

در این مستند، البیحمی خبرنگار العالم حتی به سراغ گروه های پزشکی و پرستارانی که برای کمک و انجام خدمات پزشکی در آن منطقه حضور دارند، اما مورد حملات و شلیک گلوله های رژیم صهیونیستی قرار گرفته اند ، نیز رفته و با آنها گفت و گو کرده است.

این برنامه روایت می‌کند که چگونه گروه های خبری و خبرنگاران نیز هدف حملات اشغالگران قدس قرار می‌گیرند.

در «مسیرالعورات» خواهیم دید که جمعه گذشته راهپیمایی بزرگ «حق بازگشت» برای بیست و پنجمین هفته با شرکت اقشار مختلف مردم فلسطین برگزار شد. در این راهپیمایی که با شعار «مقاومت تنها گزینه ما» برگزار شد، درگیری های شدیدی میان جوانان فلسطینی و نظامیان اشغالگر رخ داد و تظاهرات حق بازگشت که از ۳۰ مارس گذشته و به منظور تأکید بر حق بازگشت آوارگان فلسطینی و لزوم لغو محاصره غزه آغاز شده به کابوس تل آویو تبدیل شده است.

«مسیرالعورات» امشب ساعت ۲۲ به وقت تهران از شبکه العالم پخش می‌شود.

تگاهی به خشونت در فوتبال آرژانتین
مستند «خشونت در فوتبال» (Violence in Football) در شبکه پرس تی وی به ترسیم تصویر خشونت در فوتبال در لیگ های مختلف در کشور آرژانتین می‌پردازد.

به گزارش امتیاز، این مستند به کارگردانی سباستین سالگادو در کشور آرژانتین تولید شده و محصول سال ۲۰۱۸ شبکه همپسان تی وی است و اشکال مختلف خشونت در لیگ های مختلف در سطح حرفه ای و در سطح خیابان را به تصویر می‌کشد.

مستند «خشونت در فوتبال» دوشنبه ۲۶ شهریور ساعت ۰۵:۰۰ به وقت تهران به مدت ۲۵ دقیقه از شبکه پرس تی وی پخش می‌شود و تکرار آن در ساعات ۰۱:۰۰، ۰۱۶:۰۰، ۰۲۲:۰۰ و ۰۲۰:۰۰ روی آنتن خواهد رفت.

فراخوان مناقصات عمومی

۱ مرحله ای

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصات ذیل اقدام نماید:

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مدت اجرا	برآورد	مبلغ تضمین – ریال	رشته مورد نیاز
۸۳/۹۷/۹	لکه گیری و روکشی آسفالت محور شادبداغ و هیلان (تجدید مناقصه)	۶ ماه	۱۸۰٬۶۴٬۴۲۵٬۱۹۵	۹۰۳٬۲۴۱٬۳۶۰	راه و ترابری
۸۳/۹۷/۲۸	نقاط پر تصادف و دارای تصادف استان	۹ ماه	۲۵٬۱۱۹٬۸۵۳٬۸۱۶	۱٬۳۵۵٬۹۹۳٬۶۴۰	راه و ترابری

آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه: ۱۳۹۷/۶/۳۱

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ۱۳۹۷/۷/۱۰

تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۳۹۷/۷/۱۱ ساعت ۱۰

نوع تضمین: تضمین معتر شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های موضوع بندهای الف، ب، پ، ج، چ و ح ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی (شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۹، مورخ ۹۴/۹/۲۲ می باشد.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات و مراحل بعد از آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

محل تحویل پاکت الف:

ایلام – بلوار مدرس – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام – واحد دبیرخانه (ضروری است ارائه پیشنهادات از طریق سامانه ستاد ارسال گردد در غیر این صورت پاکت پیشنهادی مفتوح نمی گردد) جهت دریافت اطلاعات مناقصه به سایت اینترنتی **www.setadiran.ir** مراجعه نماید.

تلفن تماس: ۰۸۴۳۳۳۳۰۱۹۵ – ۰۸۴۳۳۳۳۳۸۴۰۱ – ۰۸۴۳۳۳۳۳۲۹۲۳ – فاکس ۳۳۴۱۶۲۳۸

هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام